
 2023 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas 

2023-10-02 –  

2023-11-15 

 

 

 

2023-10-03 

 

 

 

2023-10-04 

 

 

 

 

 

2023-10-04 

 

 

 

2023-10-04 

 

 

 

2023-10-10 

 

 

 

2023-10-10 

 

 

2023-10-10 

 

 

 

 

2023-10-11 

 

 

 

2023-10-16 –  

2023-10-31 

 

 

2023-10-20 

 

 

 

Respublikinė ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali, kūrybinių darbų paroda 

„Rudens vitražai“ Kauno lopšelyje-darželyje 

„Gandriukas“. 

 

Šventinis rytmetys „Lauko orkestras“,  

Pasaulinei muzikos dienai, įstaigos lauko 

klasės erdvėje.  

 

Tarpdarželinės priešmokyklinio amžiaus vaikų 

varžybos „Futboliukas 2023“ Panevėžio 

lopšelyje-darželyje „Gintarėlis“. (Panevėžio 

lopšeliai-darželiai „Rūta“, „Gintarėlis“, 

„Žibutė“ priešmokyklinio amžiaus vaikai“). 

 

Šventinis rengynys darbuotojams, vaikams, 

Tarptautinei Mokytojų dienai, edukacinio 

kalnelio erdvėje. Violončelės muzika. 

 

Edukacinė veikla Pasaulinei gyvūnų dienai, 

svečiuose Panevėžio gyvūnų globos draugijos 

narys V. Taučius su kalyte Luna. 

 

Edukacinė veikla „Saugaus eismo ABC“ 

priešmokyklinio amžiaus vaikams, minint 

Policijos dieną. 

 

Edukacinė veikla Pasaulinei košės dienai, 

įstaigos lauko klasės erdvėje. 

 

Edukacinė veikla ikimokyklinio amžiaus 

„Boružėlių“ grupės vaikams „Riedėk, riedėk, 

obuoliuk“, Panevėžio Elenos Mezginaitės 

viešojoje bibliotekoje Šiaurinėje bibliotekoje. 

 

Metodinė diena  „Fizinio ugdymo metodika 

ikimokykliniame, priešmokykliniame 

amžiuje“. 

 

Kūrybinių darbų paroda „Auksinis ruduo“, 

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešojoje 

bibliotekoje Šiaurinėje bibliotekoje. 

 

Edukacinė programa ikimokyklinio amžiaus 

„Boružėlių“ grupės vaikams „Išgirsk miško 

pasaką“ Panevėžio Kraštotyros muziejuje. 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 

 

Daiva Andriūnienė 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Edita Miežinienė 

 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

 

Edita Miežinienė 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

 

Aldona Grigaliūnienė 

 

 

Inga Abduveleva 

 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

 

Edita Lasienė 

Jolanta Lašinienė 

 Inga Abduveleva 

 

Inga Abduveleva 

 

 

 



 

 

2023-10-23 –  

2023-10-29 

 

 

 

2023 m. II-III sav. 

 

 

 

2023-10-24 

 

 

 

 

 

2023-10-30 

 

 

Klimato, patirtinė savaitė tarp ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus grupių  „Šiuolaikinio 

ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaiko 

ugdymosi iššūkiai, taikant STEAM“. 

 

Rudens sporto šventė „Aktyvus ruduo“ 

Panevėžio raj. Kaimiškio km. (Aktyvios 

mokyklos planas). 

 

Respublikinė mokslinė praktinė konferencija 

„Šiuolaikinio ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaiko ugdymo(si) iššūkiai VI“ 

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centre. 

 

Kolega-kolegai ikimokyklinio amžiaus 

„Lašelių“ grupėje visuminis ugdymas  „Rudens 

kraitelė“. 

 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

 

 

Aurinė Kuncevičienė 

Daiva Galvonienė 

 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

 

 

 

Inga Zelionkienė 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui     Edita Miežinienė 


